

Westphall Holding ApS
Degnemose Allé 14 A, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 24 24 23 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Peter Westphall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westphall Holding ApS
Degnemose Allé 14 A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 24 24 23 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Peter Westphall

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomheder

Cafe Intime ApS, København
WE ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering og udlejning af ejendomme, samt eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.064 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.928 t.kr. mod -458 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begge selskabets resterende ejendomme forventes solgt i 2018 til væsentlig lavere pris end restgælden til realkreditinstituttet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der indgås afviklingsaftale med realkreditinstituttet hvilken aftale endnu ikke forelægger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.063.743	495.752
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.283.498	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.393
Driftsresultat	-4.219.755	492.359
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-707.766	-970.122
Årets resultat	-4.927.521	-457.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.927.521	-457.763
Disponeret i alt	-4.927.521	-457.763

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2017	2016
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.800	90.800
3	Investeringsejendomme	7.000.000	18.018.397
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.090.800	18.109.197
	Anlægsaktiver i alt	7.090.800	18.109.197
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.138	2.335.605
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	37.438
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	361.138	2.378.043
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
	Værdipapirer i alt	6.000	6.000
	Likvide beholdninger	0	3
	Omsætningsaktiver i alt	367.138	2.384.046
	Aktiver i alt	7.457.938	20.493.243

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	204.149	204.149
7	Overført resultat	-7.028.273	-2.100.751
	Egenkapital i alt	-6.699.124	-1.771.602
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	13.390.092	18.839.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	149.939	322.439
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.540.031	19.161.439
	Gæld til pengeinstitutter	118.715	747.593
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.057	34.490
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.881.655
	Anden gæld	448.259	414.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.031	3.103.406
	Gældsforpligtelser i alt	14.157.062	22.264.845
	Passiver i alt	7.457.938	20.493.243

1 Usikkerhed om going concern**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Begge selskabets resterende ejendomme forventes solgt i 2018 til væsentlig lavere pris end restgælden til realkreditinstituttet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der indgås afviklingsaftale med realkreditinstituttet hvilken aftale endnu ikke forelægger.

	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	622.498	622.498
Kostpris 31. december	622.498	622.498
Af- og nedskrivninger 1. januar	-531.698	-528.305
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.393
Af- og nedskrivninger 31. december	-531.698	-531.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december	90.800	90.800
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar	20.219.466	27.219.466
Afgang i årets løb	-7.494.199	-7.000.000
Kostpris 31. december	12.725.267	20.219.466
Regulering til dagsværdi 1. januar	-7.484.566	-2.201.069
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	1.759.299	0
Regulering til dagsværdi 31. december	-5.725.267	-2.201.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.000.000	18.018.397

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

		31/12 2017	31/12 2016	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar		187.500	187.500	
Kostpris 31. december		187.500	187.500	
Nedskrivninger 1. januar		-187.500	-187.500	
Nedskrivninger 31. december		-187.500	-187.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Westphall Holding ApS
Cafe Intime ApS, København	100 %	322.837	108.445	0
WE ApS, København	100 %	107.254	0	0
		430.091	108.445	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar		204.149	204.149	
		204.149	204.149	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar		-2.100.752	-1.642.988	
Årets overførte overskud eller underskud		-4.927.521	-457.763	
		-7.028.273	-2.100.751	
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Investeringsejendommen med bogført værdi på 12.283 t.kr. er stillet til sikkerhed for prioritetesgæld.				

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Westphall

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-908390306379

IP: 80.62.116.252

2018-06-20 12:49:56Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 12:51:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5AN04-U38ZM-45BD5-U02HH-FSZV6-5DW6C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>